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
лью и быт. техникой, ц. 3 мщi . р. торг. 
Тел.: 89124157752. 

2-х комнатную квартиру в кирпичном 
Доме, ул. Ломоносова 18, 3 ·й эт., 55 м2, 
ц. 3,400 млн.р. Тел.: 89227686758. 

2-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Ленина 27 А, 5-й эт" 53,2 м2, ц. 3,200 
млн.р. Тел.: 730-924, 89526912315. 

2 -х комнатную квартиру КПД, ул. 

Моховая 11, 4-й эт" 45 м2, ц. 2,200 
млн.р. Тел.: 89224078922. 

2 -х комнатную к~артиру в д/доме, ул. 

Савуйская 17, 1-й эт" 56 м2, ремонт, ц. 
1,850 т.р. Тел.: 89227734495. 

2-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Пионерная 32, 14-й эт., 65,9 м2, ц. 
3,200 млн.р. Тел.: 700-665. 

2-х комнатную квартиру КПД, ул . 

Промышленная 22, 4-й эт., 44,6 
м2, ц. 2 млн . р. Тел . : 89871395824, 
89128161312. 

2-х комнатную квартиру в д/доме, 2-й 
эт" 55,8 м2, в хорошем состоянии, ц. 2 
мЛн.р. торг. Тел.: 89227644824. 

2-х комнатную квартиру КПД, 4-й 

эт" 54 м2, ц. 2,700 млн . р. Тел .: 
89519650362, 89227894733. 

2-х комнатную квартиру в кирпичном 

доме, в Башкирии, Белебеевский р-н, 
д. М. Горького, 1-й эт" 45 м2, ц. 600 т.р" 
варианты . Тел.: 89825632364. 

2-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Ленина 16, 8-й эт" 56 м2, с мебе­
лью и быт. техникой, солнечная 
сторона , дому 12 лет, ц. 3,700 млн.р. 
Тел.: 89324234492, 789-176. 

Срочно, 2-х комнатную квартиру 

КПД, 3 -й эт" 55,8 м2, частично с ме­
белью, ц. 3,200 млн.р" ипотека. Тел. : · 
89090498351 : 

• этаж·и 
8 7(3462) 

44-22-11 
Населенный 

Адрес Площа,qь Цена Телефон 
пункт 

ПРОдАМ 1-комн.кв~ 

Cypryr 11 мкр, Мира проспект, 7 44 кв.м. 2750т.р. 8-912-410-32-13 

п. Федоровский ул. Федорова, 1 42.5 кв.м. 1700т.р. 8-929-298-43-94 

ПРОдАМ 3-комн.кв. 

п. Федоровский ул. Ленина, 146 . 93.6 кв . м. 4100 т.р . 8-932-416-32-87 

ПРОДАМ Дача 

Cypryr Пищевик КООП 
136 кв.м. 

2950т.р. 8-932-254-77~66 
6сот. 

2-х комнатную квартиру КПД, ул . 

Ленина 16, 7-йэт" 55 м2, ц. 3,700 млн.р. 
Тел.: 89964461557. 

2-х комнатную квартиру в брусчатом 
доме, ул. Савуйская 19А, 54 м2, 2-й эт" 
ц. 2 млн.р . Тел.: 89227997663. 

2-х комнатную квартиру в д/доме, 1-й 

эт" 54,8 м2, с мебелью, бытовой тех­
никой, силовыми тренажёрами, ц. 2 
млн.р" торг. Тел.: 89821427099. 

2-х комнатную квартиру КПД, пер. 
Центральный 13, 7-й зт" 55,9 м2, ц. 
3, 100 млн.р. Тел.: 798-478. 

2-х комнатную квартиру КПД, 2-й ЭJ" 

64 м2 , косм. ремонт, ц. 3,500 млн.р. 
Тел.: 89299331971. 

2-х комнатную квартиру в д/доме, 1 -й 

эт" 54,4 м2, с мебелью , ц. 1,850 млн . р. 
Тел . : 89825098684. 

3-х комнатную квартиру в фин­

ском доме, ул. Ломоносова 14, 2-й 
эт., 69 м2, ц. З млн.р. торг. Тел.: 
89505086026. 

3-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Ленина 11, 5-й эт., 69 м2, ц. 2,900 
млн.р., торг, собственник~ Тел . : 
89226592970. 

3-х комнатнуiо квартиру КПД, ул. 
Ленина· 11, (1-я линия), 1-й эт" 77 м2 , ц . 
3,500 млн.р . Тел.: 8982416771 О. 

3 -х комнатную квартиру в коттедже , ул. 

Озёрная 6 А , 2 -й эт" 88,8 м2 , ц. 4,400 
млн.р" торг. Тел.: 89224176537. 

3-х комнатную квартиру в д/до­
ме2-й эт" 72 м2, ц. 2, 100 млн.р . Тел.: 
89222597915. 

3-х комнатную квартиру в д/доме , 
ул . Савуйская 17 Б, 2-й эт" 66, 1 м2, ц. 
2,200 млн . р" торг. Тел . : 89224366053. 

Срочно, 3 -х комнатную квартиру КПД, 

1-й . эт" 76 м2, ц. 3,050 млн.р . Тел.: 
89224038988. 

3-х комнатную квартиру КПД, 2-й эт" 

68,8 м2, пл . окна, ц. 3,300 млн . р" торг. 
Тел.: 89224333056, 89224236515. 

3 -х комнатную квартиру в финском до­

ме, 2-й эт" 80,3 м2, ц . 2,800 млн.р. Тел.: 
890288174895, 89088956044. 

3-х комнатную квартиру ·в кирпичном 
доме. 1 -й эт" 79,7 м2, ц. 4 млн.р. торг. 
Тел.: 89224186000: 

3-х комнатную квартиру в д/доме, ул. 

Московская 9, 78 м2, 1-й эт" ц. 2,990 
млн .р . Тел.: 89224225949. 

3-х комнатную квартиру в кирпичном 

доме, ул . Московская 19, 79,9 м2, ц. 
3,500 млн.р. Тел.: 733-274. 

3-х комнатную квартиру КПД, ул. 
Фёдорова 7, 2-й эт" 70 м2, ц. 3,500 
млн.р. Тел.: 89825881096. 

3-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Фёдорова 7 А, 3-й эт" 70 м2, ц. 3,500 
млн.р. Тел.: 89222332354 .. 

3-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Ломоносова 2, 5-й эт" 69 м2, ц. 2,900 · 
млн. р. торг. Тел .: 89224437583, 
89821466395. . 

4-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Строителей 12, 88,5 м21 4-й эт. 1 ц. 
3,400 млн.р. торг, варианты. Тел . : 
89224319854. 

Срочно, 4-х комнатную квартиру КПД , 
5-й эт" 86,3 м2 , ц. 4 млн.р" торг. Тел . : 
89224263049, 89324279414. 

4-х комнатную квартиру КПД, ул . 

Ломоносова 16, 1-й эт" 87 м2, ц. 4 
млн.р . Тел.: 89224213706. 

Срочно, 4-х комнатную квартиру 

КПД, 87,7 м2, 5 -й мкр, 5 -й эт" косме­
тический ремонт, ц. 3,800 млн.р. Тел.: 
89129068082. 

4-х комнатную квартиру КПД, пер . 

Парковый 11, 2-й эт" 86, 1 м2, ц. 3,800 
млн.р" торг. Тел.: 732-703. 

4-х комнатную квартиру КПД, ул. 

Фёдорова 7, 3-й эт" 83 м2, ц. 4 млн . р . 
Тел.: 890505104181. 

ПРОДАМ КОМНАТУ 
В общежитии, 2-й эт., 17 м2, ц. 650 

т.р., варианты. Тел.: 89825008808. 

Срочно, в общежитии, ул. Пионерная 
25, 2 -й эт" 26м2 . 950 т . р . Тел.: 
892277 43704, 89322504779. 

Большую комнату с балконом в 3-х 
комнатной квартире д/дома, 1-й эт" 

17,4 м2, ц. 800 т.р" мат. капитал, рас­
срочка. Тел.: 8982513_1262. 

В финском общежитии, ул. Пионерная 
73А, 2-й эт" 12, 1 м2, ц. 600 т.р" торг. 
Тел . : 89224468256. 

В общежитии,-ул. Пионерная 5, 1 -й эт" 
25,3 м2, ц. 950т.р. Тел.: 89825173945. 

Две комнаты в 3-х комнатной квартире 
д/дома, 18м2 и 10 м2, 2-й эт" сч . ГХВ, ц. 
1,300 млн.р. за две . Тел . : 89222597915, 
89224481684. 

В общежитии, ул . Энтузиастов 8, 21 
м2, 2-й эт" ц, 750 т.р. Тел.: 72-36-48. 

В общежитии, ул. Пионерная 5, 24,5 
м2, 1-й -этаж, ц. 1 млн.р. торг, воз­
можно под материнский капитал. Тел.: 
89024960038, после 17.00 часов. 

В общежитии, ул. Савуйская · 
15А, 16 м2, 1-й эт" ц. 700 т.р. Тел.: 
89226541581, 89227611063. 

Срочно, комнату в общежитии, ул. 
Энтузиастов 4, 19,5 м2 , 1-й эт" 750 т.р. 
Тел. : 89322496773. 

В общежитии , 20 м2, 2-й эт" ц. 850 т.р. 
Тел.: 89003922409. 

В общежитии , ул. Пионерная 5, 1-й эт" 
21 м2, ц. 950 т.р. Тел .: 89292460624. 

В общежитии, 17,4 м2 , 1 - й эт" ц. 600 
т.р. Тел.: 89324073105. 

1/ 2 доли в 2-х комнатной квартире д/ 
дома, ул . Пионерная 35 А, 2-й эт" 13 м2, 
ц. 800т.р" торг. Тел.: 89045471518. 

В общежитии, пер. Центральный 4, 
2-й эт" 20 м2, туалет и ванная на двух 
хозяев, ц. 900 т. р . Тел.: 89825632364. 

В общежитии , ул. Энтузиастов 8; 20 
м2 , 2-йэт" ц. 700т.р. Тел.: 89227668129. 

Большую комнату в 3-х комнатной 

квартире д/дома, 18 м2, 1-й эт" ц. 1 
млн . р . Тел.: 89227710925. 

В 2-х комнатной квартире в трёхлист­

нике , 15,2 м2, 1-й эт" ц. 800 т . р. Тел.: 
89640975854. 

В 3-х комнатной квартире КПД, ул. 

Ломоносова 2, 5-й эт" 17 м2, ц. 850 т. р. 
Тел.: 89224437583, 89821466395. 

КУПЛЮ КВАРТИРУ 
1-комнатную квартиру по адре­
су пер. Центральный 13 в пределах 

1,800 млн.р" за наличный расчет. Тел.: 
89227972341 . 

ОБМЕН НЕДВИЖИМОСТИ 
3-х комнатную квартиру в финском 
доме , 70 м2, 1-й эт" на 1-комнатную 
квартиру в финском доме с Доплатой. 

Тел.: 89824141300. 

2-х комнатную квартиру КПД 4-й эт" 
54 м2 на 1-комнатную квартиру КПД. 
Тел.: 89129072966. 

Две большие комнаты в 3-х ком­
натной квартире брусчатого дома 
на 1-комнатную квартиру КПД. Тел.: 
89227989017. 

2-х комнатную квартиру КПД, 4-й 

эт" 54 м2, на 1 -комнатную кварти­
ру КПД, варианты. Тел.: 89519650362, 
89227894733. 

Частный дом, в Башкирии, 62 м2, уча­
сток 15 соток, надворные постройки, на 
недвижимость в г. п. Фёдоровский или 
в г. Сургуте . Тел.: 898256.32364. 

2-х комнатную квартиру в кирпичном 

доме, в Башкирии, Белебеевский р-н, 

д. М. Горького, 1-й эт" 45 м2, на не­
движимость в г. п. Фёдоровский или в г. 
Сургуте. Тел . : 89825632364. 

2-х комнатную квартиру КПД, 2-й эт" 
64 м2, косм. ремонт, на 2-х комнатную 
квартиру в д/доме, с доплатой. Тел . : 

89299331971 . 

СДАМ НЕДВИЖИМОСТЬ 
Комнату в общежитии. Тел.: 

89224049812. 

Комнату в 2-х комнатной квартире 

КПД, без мебели. Тел.: 89825085946. 

Комнату в 2-х комнатной квартире 

брусчатого дома, на длительный срок, 

с мебелью, 1 человеку, 9 т.р. Тел.: 
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